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Opakowanie Ayurveda - opis 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie, zwłaszcza opakowanie 

jednostkowe dla pojemników i/lub blistrów z produktami parafarmeceutycznymi, 

w szczególności suplementami diety. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i wykończeniu przedmiotu, a także jego kolorystyce. 

Przedmiot wzoru pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym, 

na którym rys.1 - rys. 5 przedstawiają opakowanie w stanie złożonym w ujęciu 

przestrzennym (rys.5 - pudełk o rozłożone). Rys.6 to rysunek zbiorczy 

przedstawiający opakowania złożone przeznaczone, każde, dla innego produktu 

stanowiącego suplement diety. Rys.7 przedstawia siatkę opakowania. 

Jak pokazano w załączonym materiale ilustracyjnym opakowanie według 

wzoru przemysłowego jest wykonane z kartonu i ma kształt prostopadłościanu 

o podstawie ośmiokąta. 

Pudełko składa się z dwóch części: podstawa, do której wkładamy słoiczek 

z produktem, oraz część górna zamykająca pudełko (dokładnie pokazane na rys.5). 

Podstawa opakowanie jest zawsze w kolorze srebrzysto-szarym, góra natomiast 

w różnych kolorach odróżniających poszczególne produkty w całej linii. Na ścianie 

czołowej każdego opakowania, w jego górnej części, znajduje się logotyp będący 

marką własną linii produktów, w postaci napisu AYURVEDA, w kolorze białym wraz 

ze znakiem graficznym łączonym z nazwą-jednakowym dla każdego opakowania 

[znak graficzny umieszczony jest bezpośrednio nad nazwą marki AYURVEDA przy 

czym samo słowo jest podzielone na dwie części tworząc przy tym znak graficzny. 

Podział wygląda następująco: AYUR (na górze) + VEDA (na dole)]. 



Poniżej, w środkowej części opakowania, w formie charakterystycznego złoconego 

kwadratu znajduje się znak graficzny odmienny dla każdego produktu związany 

z jego nazwą przedstawioną poniżej tego znaku, również w kolorze białym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

- kształ t opakowania, 

- zamknięcie , 

- charakterystyczn a kolorystyka materiału, z którego jest wytworzone opakowanie, 

- szat a graficzna opakowania, 

- charakterystyczn e złocone znaki graficzne, inne na każdym opakowaniu. 
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